De athletis

Athlete

Athlete dicunt qſine mercede virtutis gratia pugnabant. ff. de infa. l. athle
tas in sacrī certamibꝫ. t. j. l. j. et fiebat approbante pñcipe ad quod. ff. d. pol
li. l. greca que incipit honoris gratia. Consuetudo erat et adhuc est qꝫ qn̄ fiebant
tomeamenta vel hastiludia et similia. Q ei q̄ se melius habebat imponebat signū
victoriae aliquod super caput ut vicit hic glo. Et si q̄s fuerit ter corona? inste nō
prece debe et habere immunitatem: hinc est qꝫ scholaris ter examinat. de quo l. l.
magistros. s. ii. px. et doc. in. c. p. posuisti. de pba.

De his qui non impletis stipendijs sa
cramento soluti sunt

missio a mil. **C**uonō missiles sacramento teneant dixi aliquid. ff. de tes. mili. et vere. mili.
et nu. s. i. de infa. l. iij. h. missiles Et de missionibus eorundē honesta causa: aia et ijs
nominitosa alibi dixi et habet. ff. de re. mili. l. milites. h. missionum.

Quibus muneribꝫ excusantur hi qui post imple
tam militiam vel aduocatōem p̄ prouincias suis cō
modis vacantes cōmorantur Et de priuilegiis eoru

Et de conductoribus vectigalium fisci
De p̄mis pribus rubrice nigrū non tractat sed tñmō de p̄ductoribus vectiga
lium et sic de ultima pte. De p̄ma pte tractat quedā p̄stitutio greca

De libertinis

Dixi. ff. de st. a. bo. sed hic tractatur de obsequio ciuitati debito. S. s. de li.
et eoꝝ libro dī de obsequio debito patrono. et sic nō supfluit hic tī.

De infamibꝫ

Hic tꝫ. differt a tī. s. de infa. qꝫ ibi de cauſis infamie. hic de iure infamii et sic
nō supfluit. de hoc dixi. ff. q. ex cau. infa. irro.

De reis postulatis

Pendente pcessu criminali nō potest quis ad honores vocari fa. ff. de mu. et
bo. l. reus velatus. et in. c. s. de accu. ,

Eodiciis

De his qui in exilium dati vel ab ordine moti sunt

¶ Quia missi in exilium infame sunt sicut damnati sunt video de his Et est triplex exilium ut dixi, sc. de inter. et re le^{l.} exilium.

De filiis familias, et quoadmodum pro his pater teneatur

Qualiter filius obligat honoris redditu rōnes: et pater pro eo teneat quod consentit decurionatu filii existentis in potestate. Secus si erat emancipatus

De periculo successorum parentis

¶ Unus dignitatis q̄sītē filio p̄ p̄em trāstīt ad heredē. fa. ff. de mu. t ho. l. si filii
q̄ idē se p̄st. de q. ff de coll. bo. l. j. q̄ sed nec castrē se. t ibi per Bar.

De mulieribus et in quo loco munera sexui congruentia vel honores cognoscant.

**Mulier in loco domicilij mariti, subi-
mnera psonalia patrimonialia & olo
coin q̄e p̄sumonū: de hoc. s. d. digni. l. mulieres & in l. filii. s. vidua. s. ad mu-**